Fusil de chasse semi automatique FABARM XLR AB -
12/76 - 3 CI
FABARM-XLR-AB-12-76-3-CI
Réf. Désignation RGA
Catégorie
légale
Calibre
Chambre
(mm)
Coups Détente Chokes
Canon
(cm)
Prix public
conseillé
FA1378
XLR Hunter Can.
71 cm
AW598 C cal. 12  76 mm  3  MD  3 C.I.  71  1330,00 € TTC
FA13786
XLR Hunter Can.
76 cm
AW599 C cal. 12  76 mm  3  MD  3 C.I.  76  1330,00 € TTC
Un fusil de chasse semi automatique Fabarm ultra confortable conçu pour les
cartouches billes d'acier et conçu pour le tir à longue distance.
Modèle iconique de la marque FABARM, le XLR est avec cette version COMPOSITE AB, revisité
avec goût et technicité.La carcasse et le canon bénéficient d'un revêtement CERAKOTE Armor
Black qui garantit une protection optimale.
L'arme d'un magnifique gris anthracite foncé, parfaitement en accord avec la finition SOFT TOUCH
du composite de la crosse et du garde-main, possède un joli logo vert anis. Très bien équilibrée et
idéalement adaptée à l'usage intensif de cartouches puissantes, cette version COMPOSITE AB va
aussi à l'essentiel avec ses 3 chokes INNER HP et son coffret carton, avec l'objectif d'être un
rapport qualité/prix quasiment imbattable.
Longueur de crosse 368 mm avec sabot HRA 22 mm
Pente au busc 35 mm - Pente au talon 55 mm
Livré avec 3 chokes INNER HP (2/10 - 7/10 - 9/10)
Avec un XLR et son canon TRIBORE HP vous avez aussi en main une arme vraiment adaptée à
l'usage de cartouches à billes d'acier. Ce canon permet le tir des cartouches à billes d'acier haute
performance avec tous les chokes supérieurs au ½ choke, y compris le ¾ ou le plein choke(full).
L'arme est d'ailleurs éprouvée à 1630 BAR.
Le Fabarm XLR est nn fusil destiné aux chasseurs en plaine dans sa version canon de 71 cm et
aux chasseurs aux gibiers d'eau et aux migrateurs dans sa version canon de 76cm.
Caractéristiques :
Canon TRIBORE HP
Capacité : 2+1 cartouches
Guidon : Fibre optique jaune
Chambre 12/76 mm
Finition canon : CERAKOTE Armor Black
Plus de visuels
disponibles
sur le site
Carcasse : Ergal 55 Fraisage de 11 mm pour montage optique
Finition carcasse : CERAKOTE Armor Black Crosse et garde-main en composite avec
revêtement SOFT TOUCH
Longueur de crosse 368 mm avec sabot HRA 22 mm
Pente au busc 35 mm
Pente au talon 55 mm
Arme livrée avec un jeu d'intercalaires de crosse pour modifier la pente et l'avantage
Livré avec 3 chokes INNER HP (2/10 - 7/10 - 9/10)
Livré en coffret carton
Arme éprouvée C.I.P billes d'acier
Arme éprouvée à 1630 BAR
Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre
au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.